PREFEITURA MUNICIPAL DE PILAR DO SUL
PAÇO MUNICIPAL PREFEITO JOGO ÁRIAS DE MOURA

RUÀTgN8NTE :qLME19A: 285 « CENTRO - GÊP $ 1$5+0QG » Tg]/FÂX ]5. 3278-970Q - CENTRO - PILAR DÜ $UL - $P

\õwv.pilardosug;sp.gõv.b{

PORTARIA N.o 6.394/20'1 8
D© q4 de dezembro de 201 8

"DISPOE SOBRE EXONERAÇÃO DE SERVIDOR
PUBLICO E DA OUTRAS PROVIDENCIAL"

ANTONIO JOSE PEREIRA, Prefeito Municipal de
Pilar do Sul, Estado de São Paulo. no uso de suas atribuições legais,

RASO LVE

Art. I' - Fica exonerado do quadro de Servidores
Públicos Municipais 3 servidora Sra. SHEILA VIEIRA PORTO ANDRADE, portadora da
CTPS n.' 28804, série 00022-SP, que vinha exercendo as funções do cargo de Professor
de Educação Básica l, (Término de Contrato de Trabalho - PA n.o 7458/201 8).

sua publicação
Art. 2' - Esta Portaria entra em vigor na data de

Pilar do Sul, 14 de dezembro de 2018

ANTON10 JMSÉ PEREIRA
Prefel)6 Municipal

\

CAETANO SCADUTO FILHO
ecr. de Neg. Jurídicos e Tributários

JO: !A
Secr. de Adm. e Recursos Humanos

Registrada e publicada na q
;ul, na data supra.Municipal'

etária da Prefeitura

Edné
Assistente